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【目標達成計画】

1
避難経路の把握と迅速
な避難行動がとれる

スタッフで検討した結果
をマニュアル化し　家に
持ち帰っている防災マ
ニュアルを差し替えても
らう　朝の申し送りで
経過を把握できるような
話し合いを繰り返す

6か月

2

3

4

5

注１）　項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入すること。
注２）　項目数が足りない場合は、行を追加すること。

目標達成
に要する
期間

（別紙２）

現状における問題点、課題

消防署署員との話し合いの
結果　避難訓練経路が変更
になった　変更後の訓練で
は　今までと違うため　混
乱があった　避難の仕方を
スタッフ全員で考え　どう
したら効率よく危険の少な
い非難が出来るかを考える
必要がある
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２．　目　標　達　成　計　画

目　　　　標
目標達成に向けた具体的
な取組み内容


